[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Васильевского сельского поселения

Белогорского района
Республики Крым
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20  февраля 2024 г.                          село Васильевка                                           № 32
Об утверждении перечня объектов уличного  освещения муниципального образования Васильевское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, в рамках реализации мероприятия по обеспечению уличным освещением Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым: : с. Малиновка (ул. Верхняя, ул. Нижняя), с. Северное (ул. Садовая), с. Некрасово (ул. Центральная, ул. Лесная)
В целях эффективного использования имущества муниципального образования Васильевское сельское поселение, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом      от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации», Постановлением Совета министров Республики Крым от 29 декабря 2018 года      № 694 «Об утверждении Государственной программы Республики Крым "Развитие топливно-энергетического комплекса Республики Крым" и признании утратившими силу некоторых постановлений Совета министров Республики Крым", Уставом  Васильевского сельского поселения, с целью реализации мероприятий по обеспечению уличным освещением муниципального образования Васильевское сельское поселение Белогорского района Республики Крым: с. Малиновка (ул. Верхняя, ул. Нижняя), с. Северное (ул. Садовая), с. Некрасово (ул. Центральная, ул. Лесная), Администрация Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов уличного освещения муниципального образования Васильевское сельское поселение Белогорского района Республики Крым,  в рамках реализации мероприятия по обеспечению уличным освещением Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым:  с. Малиновка (ул. Верхняя, ул. Нижняя), с. Северное (ул. Садовая), с. Некрасово (ул. Центральная, ул. Лесная), в соответствии с приложением 1.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования (опубликования).

Председатель Васильевского  сельского совета-

глава администрации Васильевского
сельского поселения                                                              В.Д.Франгопулов